[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2022 года  № 2163
р.п. Октябрьский
О внесении изменений в Прогноз социально-экономического
развития Устьянского муниципального района
 на 2023 год и плановый период 20 24 и 2025 годов
В соответствии с постановлением  Правительства Архангельской области от 30 июня  2017 года № 251 – пп «Об утверждении порядков разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Архангельской области и отдельных показателей прогноза социально-экономического  развития Ненецкого автономного округа на долгосрочный и среднесрочный периоды», распоряжением Правительства Архангельской области от 28 октября 2021 года № 504-пп «О разработке проекта областного закона «Об областном бюджете на 2023  год и плановый период  2024 и 2025 годов» и постановлением администрации от 11 апреля 2016 года № 230 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально - экономического развития муниципального образования «Устьянский муниципальный район» администрация  Устьянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Прогноз социально-экономического развития Устьянского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 30 июня 2022 года № 1238 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Устьянского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Устьянского муниципального района по стратегическому развитию Паршина С.Н.

          2. Разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района и в ГасУправлении.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Устьянского муниципального района                                    С.А. Котлов